ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

BIOGRAFIE C.R.S.

n. 2846

---

---

---

---

Curia Generalizia - Roma

P. Laghi G.B.

2846

di

P. PETRICEPPi Nicola

historicum  
Bis  
Archivum  
S. 201-B  
P. Laghi G.B.  
P. Petriceppi  
C. R. a Somasca  
Censura

Carlo Felice Gav. Pellegrino Riboldelli  
GENOVA

INTORNO ALLE ALTRE SUE LETTERE  
E NOTIZIE

S. GIROLAMO MIANI

DI

UNA NUOVA LETTERA

P. D. ANGELO M. STOPPIGLIA C. R. S.

*F. Riboldelli*

*Sancti*

3.

*Venerabili* Viri Jo. Baptistae Sestii Sacerdoti. Venerabili

2846

*Archidiaconi* Spalatin.

*de Congregatione* S. Augustini S. Marci.

*Reverendissimi* Annus a Capelli obitu nunc dimidio saeculo, sufficiens  
*tempus* est, ut Jo. Baptistae Sestii de eadem Congregatione  
*Sancti* Marci Sacerdoti. Natus erat VII Kal. Novemb.  
*MDCLXV.* de Jo. Baptistae Sestii Ven., et Constantiae  
*honestissimae* sponcione domo procreatus. Virumque,  
*postquam* pulchrum aetate domi sub paternis exemplis  
*sancti* Augustini, Sacerdotium Sacerdoti dignitatem  
*subijt* Vicarii in Seminario Ducali: et quibus post  
*annos*, ad litteras humanioribus non leviter esset imbutus,  
*commodis* etiam institutis amplexu est, sumptu ad litteras  
*per* eos annos vita sancti nominis, ad primum in mundo  
*Sacerdotium* libro Jo. Antonij nomine legitur. In  
*Congregationis* vero nihil habere potestatis antiquius  
*traditionis*, Historicae, Philosophicae, et Philologiae sciantis  
*auditi*, et dicit in regulis ingenij abundantia arguer  
*missa*, ut natus habere suum edoceret profectum.  
*Divinus* illi palatium Vicariae obligit in Seminario

MDCCLXX

usque ad hunc usque. Insuper. Io. Baptista. An. 1720  
 spiritualium magister ecclesiarum; in quo quod quibus annis  
 in quiete, si quis quibus, quibusque merito ad hunc usque, in  
 iudicium esse potest. Hactenus enim ista circumstantia  
 in super calens vita, quod Io. Baptista. vixit, consuetudinem  
 in super a spiritualium hactenus. Opus. Max. iudicium;  
 in super in super quibus observand, si vultis, nulla ratione  
 in super. Deiacis, sed de, quod vixit (et pergit vixit)  
 in super appropinquanda esse, deus nobis clarissimus illud de deus  
 in super. Non tamen hominum in vita suas; hoc et  
 in super laudis post vitam, in super post conclusionem.

in super iudicium esse potest, quibus potest constabit, quo hactenus  
 in super animo quibus. Non enim constans de vobis istis, aut de  
 in super illud deus, sed de animo potest esse, quod quibusque  
 in super in super, vel in super deus habentur. Insuper  
 in super aut, et in super, in super nihil nisi habet, potest esse potest:  
 in super de fama potest in super, in super in animo constabit  
 in super in super in super. quod deus constabit, si non  
 in super unum, sed potest esse deus, cum deus potest:  
 in super deus hominum in vita suas; sed laudis post vitam,  
 in super in super post conclusionem.